
Program putovanja:
MSC Poesia, transatlantsko krstarenje od Rima do Seattlea - 36 dana

DAN DATUM LUKA DOLAZAK POLAZAK

Monday 6/4/2026 Civitavecchia
(Rome), Italy - 19:00

Tuesday 7/4/2026 Genoa
(Portofino), Italy 08:00 18:00

Wednesday 8/4/2026
Marseille

(Provence),
France

09:00 18:00

Thursday 9/4/2026 Barcelona, Spain 09:00 19:00
Friday 10/4/2026 At Sea - -

36 dana

06.04.2026.

od 3.149 €



DAN DATUM LUKA DOLAZAK POLAZAK
Saturday 11/4/2026 At Sea - -

Sunday 12/4/2026
Funchal

(Madeira Is.),
Portugal

08:00 17:00

Monday 13/4/2026 At Sea - -
Tuesday 14/4/2026 At Sea - -

Wednesday 15/4/2026 At Sea - -
Thursday 16/4/2026 At Sea - -

Friday 17/4/2026 At Sea - -

Saturday 18/4/2026 Philipsburg, St.
Maarten 09:00 18:00

Sunday 19/4/2026 At Sea - -
Monday 20/4/2026 At Sea - -

Tuesday 21/4/2026
Ocean Cay MSC

Marine
Reserve,Bahamas

08:00 18:00

Wednesday 22/4/2026 Miami, United
States 07:00 23:59

Thursday 23/4/2026 Miami, United
States 00:01 18:00

Friday 24/4/2026 At Sea - -
Saturday 25/4/2026 At Sea - -

Sunday 26/4/2026 Cartagena,
Colombia 07:00 17:00

Monday 27/4/2026 Colon, Panama 09:00 19:00

Tuesday 28/4/2026 Panama Canal
(transit), Panama 09:00 09:15

Tuesday 28/4/2026 Panama Canal
(transit), Panama 21:00 21:15

Wednesday 29/4/2026 At Sea - -

Thursday 30/4/2026 Puntarenas,
Costa Rica 07:00 17:00

Friday 1/5/2026 At Sea - -
Saturday 2/5/2026 At Sea - -
Sunday 3/5/2026 At Sea - -

Monday 4/5/2026
Cabo San Lucas,

Mexico 
08:00 16:00

Tuesday 5/5/2026 At Sea - -
Wednesday 6/5/2026 San Diego, USA 07:00 20:00

Thursday 7/5/2026 Los Angeles,
United States 08:00 20:00

Friday 8/5/2026 At Sea - -
Saturday 9/5/2026 At Sea - -
Sunday 10/5/2026 At Sea - -

Monday 11/5/2026 Seattle,
Washington 07:00 -



Cijena i način plaćanja.
CIJENA PO OSOBI U DVOKREVETNOJ SOBI:

06.04.2026.

3.149 €
23.726,14 kn

vanjska kabina s prozorom, cijene su informativnog karaktera

Lučke pristojbe (obavezna doplata uz rezervaciju, plaćaju odrasli i djeca) - 300 € /
2.260,35 kn

Napojnice brodskom osoblju (obavezna doplata prilikom rezervacije krstarenja;
plaćaju i odrasli i djeca) - 420 € / 3.164,49 kn

Mogućnosti plaćanja

     
CIJENA ARANŽMANA UKLJUČUJE:

krstarenje na brodu MSC POESIA
smještaj u odabranoj kabini na brodu (tuš/WC, klima uređaj, sef, sušilo za kosu, TV)
prošireni puni pansion na brodu (doručak, ručak, večera, užina, ponoćni snack)
svečana večera uz kapetanovu zdravicu
animacija
zabavni večernji program u salonima i barovima sa živom glazbom
predstave u kazalištu, casino, disco, sportske aktivnosti, korištenje fitnessa, bazena,
ležaljki
organizaciju i pripremu putovanja

CIJENA ARANŽMANA NE UKLJUČUJE:

lučke pristojbe koje se obavezno plaćaju prilikom rezervacije aranžmana – 300 EUR
(odrasli i djeca)
service charge / napojnice - uslužna pristojba (12 EUR po noći po osobi od 12 i više
godina; djeca između 2 i 11,99 godina plaćaju 6 EUR po noći po osobi; djeca ispod 2
godine ne plaćaju napojnicu - uslužnu pristojbu)
izlete u lukama pristajanja
piće na brodu
osobne troškove tijekom putovanja (korištenje saune, tretmani ljepote, telefoniranje,
usluga pranja i peglanja odjeće, kupnja u trgovinama, troškove carinjenja)
paket putno osiguranje (preporučujemo)

ODGOVORNI ORGANIZATOR:



036

Često postavljena pitanja

Mogućnosti plaćanja

JEDNOKRATNO - Gotovina - Kreditne kartice: Maestro, Master card, Visa, Diners, Visa
Premium card - Virmansko plaćanje na račun agencije u Erste banci, IBAN:
HR4924020061100096516 ili PLAĆANJE NA RATE - Za sva obročna plaćanja od 2-12 rata
agencija obračunava manipulativne troškove u iznosu od 5%. Maestro kartica (
Zagrebačka banka, Privredna banka Zagreb, ERSTE ) do 12 rata - Visa Premium karticu na
12 obroka - Diners card do 12 rata beskamatno (ovisno o iznosu) - Mastercard (
Zagrebačka banka ) do 12 rata (ovisno o iznosu) - Mogućnost obročnog plaćanja
obuhvaća i korisnike debitnih kartica sljedećih banaka MBNET grupacije: KentBank,
Slatinske banke, Primorske banke, Istarske kreditne Banke, Jadranske banke, Kreditne
banke Zagreb. (plaćanje u poslovnici)

Slike








